

Dodátek č. 1 Ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

1. Objednatel : Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku
Puškinova 12
790 70 Javorník
Zastoupený ve věcech smluvních : P. Mgr. Tomasz Salaga, SDS, administrátor
Zastoupený ve věcech technických : Ing. Jiří Vyčítal, Ing. Václav Kotásek
IČ: 48808024

2. Zhotovitel : Milan Žák - ARTES
Sedliště 457
739 36 Sedliště
Zastoupený ve věcech smluvních : p. Milan Žák
Zastoupený ve věcech technických : p. Milan Žák
Bank. spojení : 19-3758140297/ 0100
IČ : 681 77 119
DIČ : CZ7303065649

Smluvní strany se dohodly na doplnění SOD takto:

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedení díla: Obnova části střešní krytiny kostela Nejsvětější Trojice v Javorníku- dokončení jižní strany lodi kostela a presbytář kostela- v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této SOD.

Z celého rozsahu díla budou v roce 2024 provedena obnova jižní strany lodi kostela (dokončení) a jižní strana presbytáře kostela.

IV. Čas plnění

1. Termín plnění díla v roce 2024:
- práce budou započaty : 4/2024
 - práce budou ukončeny: 9/2024

V. Cena za dílo

1. Cena díla v rozsahu prací roku 2024 činí **915 645,-Kč bez DPH, 1 107 931,- Kč vč. DPH 21%**.
2. Podrobná položková cena za dílo je specifikována v příloze této smlouvy o dílo – cenová nabídka.

IX. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek ke smlouvě vznikne oboustranným akceptem smluvních stran a písemným souhlasem Biskupství ostravsko-opavského. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel, zhotovitel a Biskupství ostravsko-opavské.

V Javorníku dne 19. 1. 2024

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST
JAVORNÍK VE SL., PUŠKINOVA 12
790 70 JAVORNÍK
IČO: 48808024


Objednatel

Milan ŽÁK


Sedliště 457, F-M
739 36
tel.: 608 712 564
777 049 564
IČO: 68177119 • DIČ: CZ7303065649


Zhotovitel

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA:

Souhlasím.

V Ostravě dne: 23.1.2024

Čj.: 2024/1148


Mons. Mgr. Jan Czudek, Th.D.
Generální vikář
Biskupství ostravsko-opavské

Biskupství ostravsko-opavské
Kostelní náměstí 3172/1 ①
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
www.doo.cz
IČ: 65468953 DIČ: CZ65468953

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201723

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

JKSO:

Místo: Javorník

CC-CZ:

Datum: 11.01.2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Milan Žák ARTES

IČ: 68177119

DIČ: cz7303065649

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Žák

IČ: 68177119

DIČ: cz7303065649

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

915 645,- Kč

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,- Kč

Cena bez DPH

915 645,- Kč

DPH základní 21,00%

ze

915 645,06

192 285,- Kč

snížená 15,00%

ze

0,00

0,- Kč

Cena s DPH

v

CZK

1 107 931,- Kč

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Milan ŽÁK
ARTES

IČO: 68177119 • DIČ: CZ7303065649

Sedliště 457, F-M

730 36

tel.: 608 710 564

608 530 000

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201723

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

Místo: Javorník

Datum: 19.01.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Milan Žák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	915 645,06	1 107 930,52
SO01	Obnova krovů a střech kostela	896 625,06	1 084 916,32
SO02	Hromosvodová soustava	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	19 020,00	23 014,20
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		915 645,06	1 107 930,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

Objekt: SO01 - Obnova střechy lodi kostela

JKSO:

Místo:

Javorník

CC-CZ:

Datum: 19.01.2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Žák ARTES

IČ:

68177119

DIČ:

cz7303065649

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Žák

IČ:

68177119

DIČ:

cz7303065649

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

896 625,06

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

896 625,06

DPH základní

21,00%

ze

896 625,06

188 291,26

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 084 916,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

Objekt: SO01 - Obnova střechy lodi kostela

Místo: Javorník

Datum: 19.01.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Milan Žák ARTES

Zpracovatel:

Milan Žák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	896 625,06
HSV - Práce a dodávky HSV	114 579,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 494,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 610,00
997 - Přesun sutě	20 175,00
998 - Přesun hmot	9 300,00
PSV - Práce a dodávky PSV	767 356,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	326 414,40
764 - Konstrukce klempířské	145 949,34
765 - Krytina skládaná	287 252,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 740,00
Ost - Ostatní	14 690,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	896 625,06

ROZPOČET

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

Objekt: SO01 - Obnova střechy lodi kostela

Místo: Javorník Datum: 19.01.2024

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Milan Žák ARTES Zpracovatel: Milan Žák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

896 625,06

HSV - Práce a dodávky HSV **114 579,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **20 000,00**

1	K	317235RC1	oprava zdiva říms po vybourání římsové fošny	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **10 494,00**

2	K	621325109	oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 100%	m2	11,000	954,00	10 494,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **54 610,00**

3	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	160,000	63,00	10 080,00
4	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití - 90dní	m2	14 400,000	1,80	25 920,00
5	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	160,000	41,00	6 560,00
6	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	50,000	15,00	750,00
7	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití - 90dní	m2	4 500,000	0,20	900,00
8	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	50,000	8,00	400,00
9			Doprava lešení	soub	1,000	10 000,00	10 000,00

997 - Přesun sutě **20 175,00**

11	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	10,500	950,00	9 975,00
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,000	230,00	690,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	180,000	26,00	4 680,00
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 950,00	0,00
15	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	2,100	2 300,00	4 830,00
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 600,00	0,00

998 - Přesun hmot **9 300,00**

17	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	15,000	620,00	9 300,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV **767 356,06**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **0,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125, vč. zemních prací	kus	0,000	3 500,00	0,00
19	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,000	1,65	0,00

762 - Konstrukce tesařské

326 414,40

20	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,033	950,00	2 881,49
21	K	762083RC1	Fungicidní sanace zdiva	m2	18,500	156,00	2 886,00
22	K	762332RC3	Vyřezání a doplnění částí střešní vazby z hranolů včetně materiálu - zakryté konstrukce	m3	6,000	32 500,00	195 000,00
23	K	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	6,000	2 650,00	15 900,00
24			Zakrývání střechy plachtou	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
25	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	180,000	105,00	18 900,00
26	M	605141010	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	3,033	10 500,00	31 848,07
27	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	180,000	27,90	5 022,00
28	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	180,000	23,31	4 195,80
29	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	9,033	1 575,00	14 227,21
30	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	6,72%	305 860,57	20 553,83

764 - Konstrukce klempířské

145 949,34

31	K	764131RC1	Repliky vikýřů	ks	2,000	37 300,00	74 600,00
32	K	764131RC2	Bezpečnostní systém, úchyty na lano	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
33	K	764203RC1	Dodávka a montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	0,000	6 350,00	0,00
34	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z barveného FeZn plechu rš 200 mm	m	12,200	426,00	5 197,20
35	K	764233456	Sněhový zachytávač krytiny z barveného FeZn plechu průběžný dvoutrubkový	m	12,000	1 630,00	19 560,00
36			Lemování zdí spodní - štít a věž	m	12,800	568,00	7 270,40
37			Lemování kolem vikýřů z barveného Al	m	11,700	453,00	5 300,10
38			Oplechování hřebene FeZn poplastovaný barvený	m	0,000	569,00	0,00
39			Závětrná lišta z barveného FeZn	m	0,000	436,00	0,00
40		764908106RT1	Lindab žlab půlkruhový podokapní 190 mm	m	12,800	899,00	11 507,20
41		764908110R00	Lindab odpadní roury kruhové 150 mm	m	6,250	1 135,00	7 093,75
42	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,40%	142 528,65	3 420,69

765 - Krytina skládaná

287 252,32

43	K	765111022	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 17 do 18 ks/m2	m2	180,000	421,00	75 780,00
44	M	765111SP1	Střešní kytina z pálených tašek s podélnou drážkou tvar bobrovka - např. typ Creaton Profil 182	m2	201,600	518,00	104 428,80
45	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	12,800	38,26	489,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	596602320	pás ochranný větrací okapní plastový 500/10 cm (v barvě)	kus	3,000	160,00	480,00
47	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	11,000	226,00	2 486,00
48	M	596601360	hřebenáč č.2 drážkový,šířka 21 cm, k taškám z Hranic, režná	kus	33,000	294,00	9 702,00
49			Větrací hřebenový pás kovový	kus	7,000	1 255,00	8 785,00
50	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	180,000	21,00	3 780,00
51	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	180,000	78,00	14 040,00
52	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	180,000	13,00	2 340,00
53	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	180,000	98,00	17 640,00
54	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	180,000	53,00	9 540,00
55	M	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	216,000	45,00	9 720,00
56	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	180,000	16,00	2 880,00
57	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	9,60%	262 091,53	25 160,79

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 740,00

86	K	783223121	Dvojnásobný napouštěcí akrylátový fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	180,000	43,00	7 740,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Ost - Ostatní

14 690,00

92	K	OST04	Separace dřevěných prvků od zdiva vložením pískované lepenky	m	5,000	138,00	690,00
95	K	OST07	výroba a montáž zábradlí	m	0,000	620,00	0,00
96	K	OST08	Opatření pro likvidaci azbestu dle přílohy D1.2.2.	komplet	1,000	14 000,00	14 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
Místo: Javorník

CC-CZ:
Datum: 19.01.2024

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Milan Žák ARTES

IČ: 68177119
DIČ: cz73030365649

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Žák

IČ: 68177119
DIČ: cz7303065649

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 020,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 19 020,00

DPH základní	21,00%	ze	19 020,00	3 994,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 23 014,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Javorník

Datum: 19.01.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Milan Žák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 020,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 020,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 020,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 020,00

ROZPOČET

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Javorník

Datum: 19.01.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Milan Žák ARTES

Zpracovatel: Milan Žák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 020,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 020,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	0,000	10 000,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	------

VRN3 - Zařízení staveniště

19 020,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	komplet	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	034203000	Oplocení staveniště	m	16,000	850,00	13 600,00
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	6,000	70,00	420,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob - ochranné průchody pro pohyb osob kolem staveniště	m	0,000	500,00	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------